Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100334
013

000750104000
993

000750179160
231

000020825000
000

000750106921
381

000020828400
000

000750649500
374

000750223311
026

000750105247
211

000750649500
095

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50181901-Pan
fresco

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50181901-Pan
fresco

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

84111506~
Servicios de
facturacion

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50192401-
Mermeladas o
preservativos

de fruta

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MCC MAYONESA

CHXSALCH

GV JALAP PIC

PANHOTDOG

HARINA HC

TRENZA

GVCHOCBOWL

CEREAL ARITO

CATSUP

GV MERM FR

Base: 46.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

24 de Agosto del 2023

08:41:36

IMAXU21967

BODO05DA8-46C8-4524-B497-BBB300852006

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

VALOR
UNITARIO

$46.50

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$27.50

6 Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$50.00

6 Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$23.00

% Importe: $0.00
$64.00

% Importe: $0.00

$46.50

$30.00

$27.50

$53.00

$60.00

$40.00

$100.00

$25.00

$30.00

$23.00

$64.00

MG: TICKET No: 402848169849869894657 TR No: 4076
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TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $474.00
DESCUENTO ($25.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $449.00

CADENA ORIGINAL

|I1.1/BODO5DA8-46C8-4524-B497-BBB300852006|2023-08-24T09:42:36|SST060807KUO|KzNhzAXLVKf+

XiT9Z/zNkyuFUQHXOPOVWNbpf8VjzwbnHFuwK2vAEODL rvkx5nzsOPm5U9BUJAG70Z4c9+

Vix55JaY G9Puk1x1nhAbDLPTISBWM/FhpplDivWveyuTWTzcsygEUgKmvi3pbgOOFIXFKkQDqyG6/00HVISsFC7Abbbl)//BVal62+TIQ3zLUHBajnpInm2aPNV45COOuoCnyPTO+
a0lcWsnaVAFfIWxIAmaCcvs8nzzQjwzLC2V/g715z0hhobrmwY JsTIGXNb3KCZvXDADIUhGNelzILY6/7KfytvAsZEmtHKC4Z/cX69/3BBecC405z11RzADPI+SzA==|00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KzNhzAXLVKf+xiT9Z/zNkyuFUQHXOPOvwNbpf8VjzwbnHFuwK2vAEODLrvkx5nzsOPmM5U9BUJAg70Z4c9+
Vix55JaY GOPuk1x1nhAbDLPTISBWM/FhpplDivWveyuTWTzesygEUgKmvi3pbgOOFIXFkQDgyG6/00HVISSFC7Abbbl//BVal62+TIQ3zLUHBajnp9nm2aPNV45CO0uoCnyPTO+
a0lcWsnaVAfIWxIAmaCcvs8nzzQjwzLC2V/g715z0hhobrmwYJsTIGXNb3KCZvXDADIUhGNelzILY 6/7KfytvAsZEmtHKC4Z/cX69/3BBecC405z11RZADPI+SzA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

RszNgFtCdetNKiilFs9aEB99uJPmsu0eh1K1il6MPIXCbIrOPdbCHAd8Mz0yTzNFUYEf5X4cUCPutLtKspPtgK19z90uOAhhKC8osg8luRkavBHU8HRsRUBfANebIXDRR6XrbWXnkWMWxuB1/rHA
eoFe7XAIBfVUGUK]jBHD1nYAes1lFez9QZ1sXmzaUbtf1GrHQEwWBOp3x4JYP/VR5FIfHr87fHAGSe/v4AIN0j14XL3JQAKKIRY sXQAYi39gwlErgjxXFJcliLqQprfBSskL1loUUzNzyklw+
1Lrsw43XFPBWJztDFIPPRLQz6MpywwHY H85ctK TcOewzCCtq23raA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55797 a 24 de Agosto del 2023 08:41:36 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 24 de Agosto del 2023 09:42:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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